See: **Artis cabalisticae**. 1587.
— ed. See: **Polonicae historiae corpus**. 1582.
- PISIS, Raynerius de**. See: **Rainerus, de Pisis**.
- PISO, Jacobus**. Epistola. See: **Damianus, Janus**. Iani Damiani ... ad Leonem X ... de expeditione in Turcas elegeia. 1515.
- PISO, Nicolaus**. See: **Le Pois, Nicolas**.
- PISO, Willem**. De Indiae utriusque re naturali et medica libri quatuordecim. *Amstelaedami : apud Ludovicum et Danielelem Elzevirios, 1658. 327, 39, 226p. : 2°.*
Includes: *Georgii Marcgravii ... Tractatus topographicus ... Brasiliae ... And Iacobi Bontii ... historiae naturalis & medicae Indiae Orientalis libri sex*. — Engr. tp.
Ex (tpw). Wor. P1042
— Almanach nouum ... ad annos undecim, incipiens ab anno Christi M D LII. usq; ad annum M D LXII. *Tubingae : per Ulricum Morhardum, 1553. 4°.*
Linc. P1050
- PISSEVIN, Jean**, ed. See: **Valeriano Bolzani, Giovanni Pierio**. [Two or more works.] 1602.
— ed. See: **Valeriano Bolzani, Giovanni Pierio**. [Two or more works.] 1626 [1621–26].
- PISTOPHILES, Cephas**. Sententia theologorum veterum & recentiorum de amore in fide, contra animadversiones & hallucinationes ... Gisberti Voetii, in disputatione, quam nuper habuit de justificatione, ante diem 7. Julii stijl. vet. ... defensa a Cepha Pistophilo. *Trajecti ad Rhenum : apud Cornelium Noenardum, 1676. 24p. : 4°.*
Dur. P1043
— Compendium ... super annua solaris, atque lunaris anni quantitate, Paschalis item solennitatis iuxta veteres Ecclesiae canones recognitione, Romaniq; Calendarii instauratione, Deq; vero passionis dominicae die. *Veronae : apud Paulum Rauagnanum: [colophon:] Impressum Veronae per Austulphum Veronensem in aedibus authoris, opera & expensis Pauli Rauagnani de Asula, [tp:] 1560. 4°.*
Adams P1322. P1051
Rip.
- PISTORIUS, Johann**, of Nidda. Germanicorum scriptorum, qui rerum a Germanis per multas aetates gestarum historias vel annales posteris reliquerunt, tomus alter. *Francofurti : apud haeredes Andreae Wecheli, 1584. 2°.*
Ex. S Pl. P1044
— Illustrium veterum scriptorum, qui rerum a Germanis per multas aetates gestarum historias vel annales posteris reliquerunt, tomus vnus. *Francofurti : impensis Claudii Marnii haeredum, Ioannis & Andreae Marnii & consortes, 1613. 2°.*
S Pl. P1046
— Rerum Germanicarum veteres iam primum publicati scriptores VI. ... Ex ... Ioannis Pistorii ... bibliotheca, eruti & vindicati. *Francofurti : apud Claudium Marnium, & heredes Iohannis Aubrii, 1607. 2°.*
S Pl. P1047
— Thesium d. Iacobi Herbrandi de visibili Christi in terris Ecclesia brevis analysis ... Accesserunt quinquaginta ex libris sancti Augustini sumptae de sanctorum reliquiis theses. *Ingolstadii : ex officina typographica Daudis Sartorii, 1589. 4°.*
Rip. P1048
— *contrib.* See: **Schottus, Andreas, Jesuit**. Hispaniae illustratae. 1603 [–06].
— ed. See: **Artis cabalisticae**. 1587.
— ed. See: **Polonicae historiae corpus**. 1582.
- Almanach nouum ... ad annos quinq; supra ultimas hactenus in lucem editas Ioannis Stoeffleri Ephemeridas sese extendens, ab anno scilicet 1552. ad annum 1556. computatum. *Tubingae : per Ulricum Morhardum, 1552. 72 leaves : 4°.*
Adams P1321. P1049
Rip. Yk.
- Almanach nouum ... ad annos undecim, incipiens ab anno Christi M D LII. usq; ad annum M D LXII. *Tubingae : per Ulricum Morhardum, 1553. 4°.*
Linc. P1050
- Compendium ... super annua solaris, atque lunaris anni quantitate, Paschalis item solennitatis iuxta veteres Ecclesiae canones recognitione, Romaniq; Calendarii instauratione, Deq; vero passionis dominicae die. *Veronae : apud Paulum Rauagnanum: [colophon:] Impressum Veronae per Austulphum Veronensem in aedibus authoris, opera & expensis Pauli Rauagnani de Asula, [tp:] 1560. 4°.*
Adams P1322. P1051
Rip.
- Verae solaris atque lunaris anni quantitatis aliarumque rerum ad calendarii Romani emendationem pertinentium ... denuo reuisum & ... castigatum. *Basileae : per Petrum Pernam, 1568. 4°.*
Ed. by J. Nicolaus.
Adams P1325. P1052
Pet. Sal.